
Horaires scolaires du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

SAINT-MÉLOIR-DES-ONDES <>
CANCALE

Les lignes desservent les établissements :

Mon trajet aller vers mon établissement scolaire

Collège René Cassin

Collège Saint-Joseph

MATIN

Rentrée de 8h00

Jours de circulation Lundi à vendredi

N° de ligne ou service 107 101 106 104 110 105 112

ST-MELOIR

Les Nielles 7:45

Le Buot 7:46 7:47 7:47

Le Vaulérault - - - 7:56

La Rimbaudais 7:19 - - - -

Le Fougeray 7:28 - - - -

La Grande Fontaine 7:30 - - - -

Les Acres 7:32 - - - -

La Catelais 7:33 - - - -

Moulin de La Roche 7:34 - - - -

La Roche 7:36 - - - -

Le Val Ernoul 7:37 - - - -

Le Vaupinel 7:40 - - - -

L'Afrique - 7:37 - - - -

Centre 7:42 - - - - - 7:51

La Beuglais - 7:39 - - - - -

La Touesse - 7:40 - - - - -

La Croix de l'Ormel - 7:43 - - - - -

La Main d'Argent - 7:44 - - - - -

Centre - 7:45 - - - - -

Le Clos au Coq 7:44 7:47 - - - - 7:52

Les Loges 7:45 7:48 - - - - 7:53

Les Portes Rouges 7:46 7:49 - - - - 7:54

La Coudre 7:49 - - - - - -

CANCALE 
Collège René Cassin 8:06 8:03 7:58 7:58 7:59 8:04 8:05

Collège Saint-Joseph 8:09 8:06 8:03 8:03 8:05 8:06 8:10



Nous écrire :
MAT Malo Agglo Transports
Impasse de l’Ablette
35400 Saint-Malo

Nous rencontrer :
Guichet MAT Gare
Du lundi au samedi : de 8h30 (9h le samedi) 
à 13h30 et de 14h00 à 18h00

Nous contacter :
02 99 40 19 22
www.reseau-mat.fr

Mon trajet retour vers mon domicile

APRÈS-MIDI

Un service de
Saint-Malo Agglomération

Sorties de 12h00 15h00 16h00

Jours de circulation Mercredi Lundi, mardi, jeudi et vendredi

N° de ligne ou service 104 106 107 105 110 102 105 110 105 106 104 101 107 110 103

CANCALE
Collège René Cassin 12:17 12:15 12:25 12:15 12:15 12:35 15:40 15:40 16:48 16:55 16:50 16:50 16:50 16:50 17:04
Collège Saint-Joseph 12:15 12:20 12:20 12:21 12:21 12:30 15:46 15:46 16:54 16:50 16:52 16:55 16:55 16:56 16:59

ST-MELOIR

La Coudre - - 12:37 - - - 15:58 - - - - - 17:07 - -

Les Portes Rouges - - 12:38 - - 12:49 16:00 - - - - - 17:08 - 17:16

Les Loges - - 12:39 - - 12:50 16:01 - - - - - 17:09 - 17:17

Le Clos au Coq - - 12:40 - - 12:51 16:02 - - - - 17:07 17:10 - -

Centre - - 12:41 - - 12:53 16:03 - - - - 17:08 17:11 - 17:20

La Main d'Argent - - - - - 12:54 - - - - - 17:09 - - -

La Croix de l'Ormel - - - - - 12:57 - - - - - 17:10 - - -

La Touesse - - - - - 12:59 - - - - - 17:14 - - -

La Beuglais - - - - - 13:00 - - - - - 17:15 - - -

Le Vaupinel - - 12:43 - - - - - - - 17:13 - 17:22

L'Afrique - - - - - - - - - - - - -

Le Val Ernoul - - 12:45 - - - - - - - 17:15 - 17:25

La Roche - - 12:47 - - - - - - - 17:17 - 17:26

Moulin de La Roche - - 12:48 - - - - - - - 17:18 - 17:28

La Catelais - - 12:49 - - - - - - - 17:19 - 17:29

Les Acres - - 12:50 - - - - - - - 17:20 - 17:30

La Grande Fontaine - - 15:52 - - - - - - - 17:22 -

Le Fougeray - - 12:54 - - - - - - - 17:24 -

La Rimbaudais - - 13:04 - - - - 17:03 - - 17:34 -

Le Vaulérault - - 12:30 - 15:55 - - - -

Le Buot 12:30 12:31 12:32 15:57 17:06 17:05 17:07

Les Nielles 13:33 12:34 15:59 17:08 17:09

Retrouvez les horaires des 
lignes régulières : 
www.reseau-mat.fr/#/
telecharger-les-fiches-horaires

http://www.reseau-mat.fr/
http://www.reseau-mat.fr/
http://www.reseau-mat.fr/
https://www.reseau-mat.fr/#/schedules

	Diapositive 1
	Diapositive 2

